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HPE LTO-8 Ultrium 30TB RW Data Tape

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Waga produktu
Odpornos$¢ na rozmagnesowanie
Kompresja danych
Grubos¢ tasmy

Ostrzezenia

Czas eksploatacji tasmy
Rozmiar tasmy

Typ mediéw

Realna szybkos¢ przesytania danych

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Typ produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Pojemnos¢ po kompres;ji
Pojemnos¢ bez kompresji
llos¢ sciezek

Dtugos¢ tasmy

329,73 zt
268,07 zt
Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
STSHPESTR0017
Q2078A
190017219097
High Peak

286 g

183 kA/m

2,5:1

5,6 pm

Przechowywad w suchym i chtodnym
miejscu z dala od Zrédet ciepta.,Nie
demontowac tasm, moga zawierac
materialy szkodliwe.,Unikaj
bezposredniego kontaktu z tasmami,
moga wywotywac podraznienia.

30 lat(a)
1,26 cm
LTO

700 Mbit/s
84717098
Pusta tasma danych
113 mm
111 mm
45,7 mm
Zielony
30TB
12TB
6656

960 m
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